
 

 

UCHWAŁA NR XLII.316.2021 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 888), Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Chocianowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej określonych ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach, w zakresie wydawania decyzji, w której ustala:  

1) obowiązek uiszczania opłat za odbieranie odpadów komunalnych lub opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych; 

2) wysokość opłat wyliczonych z zastosowaniem górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach; 

3) terminy uiszczania opłat, o których mowa w pkt 1; 

4) sposób i terminy udostępniania pojemników lub zbiorników bezodpływowych, w celu ich opróżnienia,  

lub worków w celu ich odebrania. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 obejmuje prawo do udzielania dalszych upoważnień.    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2021 r.

Poz. 4203


		2021-09-13T10:46:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




